



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ

CNPJ: 76.282.649/0001-04
PRAÇA SANTA CRUZ, 249
C.E.P.: 87190-000 - São Jorge do Ivaí - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 11/2015 - PR

Processo Administrativo: 18/2015
Processo de Licitação: 18/2015
Data do Processo: 02/04/2015

Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Regional

Em 26/04/2015

O(a) Prefeito Municipal, ANDRE LUIS BOVO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:



01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 18/2015
b) Licitação Nr.: 11/2015-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 24/04/2015
e) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MUDAS DE ARVORES PARA PLANTIO NAS VIAS URBANAS, PRAÇAS E BOSQUES DESTA MUNICIPALIDADE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO EDITAL INCLUSIVE SEUS ANEXOS, NOTADAMENTE O ANEXO I, QUE VEICULA O TERMO DE REFERÊNCIA.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

LOTE: 1

VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA. - ME (1566)

1	MUDA DE SIBIPIRUNA COM 1,50 MT - Marca: Mudas Meurer	UN	60,00	0,0000	22,28	1.336,80
2	MUDA DE IPÊ COM 1,50 MT - Marca: Mudas Meurer	UN	60,00	0,0000	22,94	1.376,40
3	MUDA DE FLAMBOYANT COM 1,50 MT - Marca: Mudas Meurer	UN	60,00	0,0000	22,28	1.336,80
4	MUDE DE TIPUANA COM 1,50 MT - Marca: Mudas Meurer	UN	20,00	0,0000	27,86	557,20
5	MUDA DE AZALEIA COM 40 CM - Marca: Mudas Meurer	UN	100,00	0,0000	33,47	3.347,00
6	MUDA DE PRIMAVERA COM 40 CM - Marca: Mudas Meurer	UN	100,00	0,0000	34,46	3.446,00

Total do Fornecedor: 11.400,20

Total Geral: 11.400,20

São Jorge do Ivaí, 24 de Abril de 2015.

[Assinatura]
ANDRE LUIS BOVO
PREFEITO MUNICIPAL